

Szanowni Państwo,

serdecznie zapraszamy do udziału w konferencji organizowanej w ramach **III edycji Europejskich Słonecznych Dni**, która odbędzie się **17 maja 2013r. we Wrocławiu** przy ul. Legnickiej 65 (sala konferencyjna, parter).

Kampania Europejskie Słoneczne Dni, która w Europie trwa już od 2002r, w Polsce odbywać się będzie po raz trzeci. Wydarzenia prowadzone w ramach tej kampanii będą miały miejsce w dniach 1 – 19 maja 2013 roku na terenie całej Polski i całej Europy.

Celem Kampanii jest **ochrona środowiska i klimatu, poprzez promocję energetyki słonecznej: systemów fotowoltaicznych i kolektorów słonecznych** oraz wzrost świadomości ekologicznej lokalnych społeczności, który wpłynie na **zwiększenie liczby instalacji solarnych w gospodarstwach domowych**. Koordynatorem Kampanii jest Instytut Energetyki Odnawialnej, który już teraz serdecznie zaprasza do udziału w obchodach Europejskich Słonecznych Dni w 2013 roku. W Europejskich Słonecznych Dniach udział wziąć może każdy zainteresowany tematyką wykorzystania energii Słońca.

W ubiegłym roku w kampanii udział wzięto ponad 10 tys. osób w Polsce, a w całej Europie – ponad pół miliona. Patronat Honorowy nad kampanią objął: Minister Gospodarki – Janusz Piechociński, Prezes Urzędu Regulacji Energetyki - Marek Woszczyk, Prezes Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości - Bożena Lublińska-Kasprzak, Prezes Zarządu Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - Małgorzata Skucha, Prezydent Torunia – Michał Zaleski oraz Związek Pracodawców Forum Energetyki Odnawialnej.

Podczas konferencji zaprezentowane zostaną również projekty realizowane na Dolnym Śląsku przez Agencję Rozwoju Regionalnego ARLEG S.A. w Legnicy, które w znaczący sposób przyczyniają się do podniesienia świadomości nt. efektywności energetycznej oraz wykorzystywania odnawialnych źródeł energii tj. ActEE, STEP oraz MANERGY.

Uprzejmie prosimy o potwierdzenie udziału w konferencji mailowo na adres: info@side-cluster.pl do dnia **15 maja** br.

Z poważaniem,

Kazimierz Wołyniec


Prezes SIDE- CLUSTER

Jarostaw Rabczenko


Prezes Agencji Rozwoju Regionalnego ARLEG S. A.